[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N°124 /2015, DE 24 DE JUNHO DE 2015.
PRORROGA PRAZO DE CONTRATAÇÃO DE AGENTES COMUNITÁRIOS (ACS) DA ÁREA DA SAUDE EM CARÁTER TEMPORÁRIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com a Lei N° 1.173 de 14/11/2001 e alterações posteriores, Lei N° 04 de 02/12/1993 e de acordo com edital de seleção para contratação temporária e tendo em vista o termo aditivo ao CONTRATO ADMINISTRATIVO ESPECIAL FIRMADO ENTRE AS PARTES  PRORROGA PRAZO DE CONTRATAÇÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO  dos seguintes servidores com a remuneração de lei:
	Servidor
	Carga

horária semanal
	Vigência do Contrato

	1. Adail Jose Lima Da Luz
	40
	01/08/2012 a 01/06/2016

	2. Berenice Guarnieri
	40
	07/04/2009 a 01/06/2016

	3. Deisiani Ogg
	40
	23/09/2013 a 01/06/2016

	4. Leony Catarina Pereira Steciuk
	40
	07/04/2009 a 01/06/2016

	5. Luana Aparecida Dallazem
	40
	07/04/2009 a 01/06/2016

	6. Lucia Carpenedo Miozzo
	40
	08/07/2011 a 01/06/2016

	7. Seneides Maria Zopellari Milan
	40
	11/06/2012 a 01/06/2016

	8. Silvana Dos Santos Ferreira
	40
	10/08/2011 a 01/06/2016

	9. Thaliane Moresco Todt
	40
	01/07/2013 a 01/06/2016

	10. Valteni Froguel
	40
	08/07/2011 a 01/06/2016

	11. Ines Carpenedo
	40
	07/04/2009 a 01/06/2016

	12. Gilson Cristiano Grolli
	40
	01/06/2014 a 01/03/2016

	13. Roseclei Aparecida Lisot Weiss
	40
	01/09/2014 a 01/03/2016

	14. Noemia Regina Alves
	40
	01/06/2014 a 01/03/2016

RIO DAS ANTAS, 24 DE JUNHO DE 2015
ALCIR JOSE BODANESE

Prefeito Municipal

SELMIR PAULO BODANESE

Secretario de Saúde

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO

Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças
_1086004348.doc
[image: image1.png]